Mdnchengladbach Freundschaft 2023/24

Stadtmeisterschaften Frauen Gruppenphase
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Rheydter TV 1847 4 4 0 0 56:17 +39 8:0
2 TV Beckrath 4 3 0 1 44:28 +16 6:2
3 Borussia M'gladbach 4 2 0 2 27:35 -8 4:4
4 Tschft. Lirrip 4 1 0 3 25:43 -18 2:6
5 TV 1848 M'gladbach 4 0 0 4 18:47 -29 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse
Miller, Hans-Peter, Hehn 113 b, 41069 Mdnchengladbach, Mobil:
0171 1903117, Tel.: 02161 592925, hpjmueller@arcor.de

nu .Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 21:56 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

£z

las

Handball
Nordrhein

Sa. 19.08.2023 11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30

Hallenverzeichnis
08001 Jahnhalle

08001
08001
08001
08001
08001
08001
08001
08001
08001
08001

Borussia M'gladbach
Rheydter TV 1847
Tschft. Lurrip

TV Beckrath

TV 1848 M'gladbach
Borussia M'gladbach
TV Beckrath
Rheydter TV 1847
TV 1848 M'gladbach
Tschft. Lurrip

Volksgartenstr. 165, 41065 Modnchengladbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

TV Beckrath

TV 1848 M'gladbach
Borussia M'gladbach
Rheydter TV 1847
Tschft. Lirrip
Rheydter TV 1847
TV 1848 M'gladbach
Tschft. Lirrip
Borussia M'gladbach
TV Beckrath

i

12:1
6:9
8:14
7:11
3:15
15:5
15:5
5:9
3:12



