

Mönchengladbach Freundschaft 2023/24

Stadtmeisterschaften Frauen Gruppenphase

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Rheydter TV 1847	4	4	0	0	56 : 17	+39	8 : 0
2	TV Beckrath	4	3	0	1	44 : 28	+16	6 : 2
3	Borussia M'gladbach	4	2	0	2	27 : 35	-8	4 : 4
4	Tschft. Lürrip	4	1	0	3	25 : 43	-18	2 : 6
5	TV 1848 M'gladbach	4	0	0	4	18 : 47	-29	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Müller, Hans-Peter, Hehn 113 b, 41069 Mönchengladbach, Mobil:
0171 1903117, Tel.: 02161 592925, hpjmueller@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 19.08.2023 11:00 08001	Borussia M'gladbach	TV Beckrath	6:9
11:30 08001	Rheydter TV 1847	TV 1848 M'gladbach	12:1
12:00 08001	Tschft. Lürrip	Borussia M'gladbach	6:9
12:30 08001	TV Beckrath	Rheydter TV 1847	8:14
13:00 08001	TV 1848 M'gladbach	Tschft. Lürrip	7:11
13:30 08001	Borussia M'gladbach	Rheydter TV 1847	3:15
14:00 08001	TV Beckrath	TV 1848 M'gladbach	15:5
14:30 08001	Rheydter TV 1847	Tschft. Lürrip	15:5
15:00 08001	TV 1848 M'gladbach	Borussia M'gladbach	5:9
15:30 08001	Tschft. Lürrip	TV Beckrath	3:12

Hallenverzeichnis

08001 Jahnhalle
Volksgartenstr. 165, 41065 Mönchengladbach

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen